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PEFC-sertifikaatti Erweko Painotuote Oy:lle  
 
Erwekolle (www.erweko.fi) on ensimmäisenä painotalona Suomessa myönnetty PEFC-sertifikaatti. 
PEFC-merkkiä voidaan käyttää painotuotteissa, joihin on käytetty sertifioitua paperia. Tuotteessa 
oleva PEFC-merkki kertoo, että paperin valmistuksessa on käytetty hyvin hoidettujen metsien 
puuta.  
 
”Paperin alkuperä on meille tärkeä laatutekijä. Hankimme PEFC-paperin tehtailta, joilla on 
sertifioidut puun alkuperän seurantajärjestelmät. Ensimmäinen PEFC-painotyömme oli asiakaslehti, 
johon kustantaja halusi PEFC-merkin kertomaan paperin hyvästä alkuperästä ja hyvän metsän-
hoidon edistämisestä. Lehtien ja esitteiden lisäksi pystymme tarjoamaan PEFC-merkin myös 
muihin painotuotteisiin”, kertoo Erweko Painotuote Oy:n laatu- ja teknologiapäällikkö Jyrki Kela. 
 
PEFC kertoo puun hyvästä alkuperästä ja vastuullisesta toiminnasta 
 
Metsäsertifiointi on tapa osoittaa, että metsiä hoidetaan ja käytetään kestävällä tavalla. 
PEFC-metsäsertifioinnissa riippumaton kolmas osapuoli eli sertifiointiyritys varmistaa, että metsiä 
on hoidettu kestävän metsätalouden sosiaalisten, ekologisten ja taloudellisten kriteerien mukaisesti.  
 
PEFC-merkkiä voidaan käyttää puu- ja paperituotteissa vain silloin, kun sertifiointiyritys on 
varmistanut puun laillisen ja sertifioidun alkuperän ja kun tuotannon ja kuljetuksen kaikki vaiheet 
ovat sertifioidun alkuperäseurannan piirissä.  
 
PEFC on järjestö kansallisesti laadittujen metsäsertifiointijärjestelmien kansainväliselle hyväk-
symiselle. PEFC on johtava kansainvälinen metsäsertifiointijärjestelmä, jonka puitteissa on sertifi-
oitu yhteensä lähes 200 miljoonaa hehtaaria metsää Euroopassa, Pohjois- ja Etelä-Amerikassa sekä 
Australiassa. Metsäteollisuuden ja tuotteiden markkinoinnin piirissä eri maissa on käytössä yli 3000 
PEFC:n vaatimusten mukaista sertifioitua puun alkuperän seurannan järjestelmää. (www.pefc.org). 
 
PEFC-sertifiointia painotuotteissa koskeva koulutusmateriaali on osoitteessa 
www.ffcs-finland.org -> Esitteet 
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